
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

Assessore P

Oggi  dieci del mese di agosto dell'anno  duemilaventuno alle ore 18:00, in modalità
videoconferenza si è riunita la Giunta Comunale.

Alla trattazione dell’argomento risultano:

N° 145 Registro Delibere

Sacco Francesco Assessore P
Baldan Vanna Assessore A

Presenti/Assenti

Tessari Elena Assessore P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Dori Marco

Poppi Chiara Assessore A

Sindaco P

Zaccarin Fabio Assessore P

OGGETTO

Presenti    6

Bolzoni Gabriele Vice Sindaco

Assenti    2

P

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Generale  Piras Guido.

Tutti gli atti oggetto della presente deliberazione sono stati trasmessi agli Assessori presenti da
remoto, prima dell'inizio della seduta e durante la seduta stessa tutti i componenti hanno avuto la
facoltà di intervenire contestualmente nella discussione ed effettuare votazione palese.

Dori Marco nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e identificati con certezza tutti gli
Assessori presenti da remoto, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e
pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

17̂ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

Copia Conforme

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 145 del 10-08-2021

Barberini Maurizio



Comune di Mira

OGGETTO 17̂ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il bilancio di previsione triennale 2021-2023, approvato con deliberazione di Consiglio
comunale n. 66 del 22 dicembre 2020, esecutiva;

Visto il Documento Unico di Programmazione per il periodo 2021-2023 approvato dal Consiglio
Comunale nella seduta del 22.12.2020 con deliberazione n. 61, esecutiva;

Visto il P.E.G. approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 4 del 21.1.2021 e le
successive variazioni di seguito indicate:
-1̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 02.02.2021, - dichiarata
immediatamente esecutiva;
-2̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 09.02.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
-3̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 16.02.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
-4̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 09.03.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
-5̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 06.04.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
- 6̂ Variazione – determinazione del dirigente del Settore 2 n. 355 del 13.04.2021;
- 7̂ Variazione – determinazione del dirigente del Settore 2 n. 383 del 23.04.2021;
- 8̂ Variazione – determinazione del dirigente del Settore 2 n. 426 del 06.05.2021;
-9̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 25.05.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
-10̂ Variazione – determinazione del dirigente del Settore 2 n. 508 del 28.05.2021;
-11̂ Variazione – determinazione del dirigente del Settore 2 n. 539  del  10.06.2021;
-12̂ Variazione - deliberazione di Giunta Comunale n. 110 del 15.06.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
-13̂ Variazione - determinazione del dirigente del Settore 2 n. 640 del 06.07.2021;
-14̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n.124 del 06.07.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva, approvata contestualmente al 4' prelevamento dal fondo di riserva;
-15̂ Variazione - deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del 20.07.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva;
-16̂ Variazione – deliberazione di Giunta Comunale n.133 del 20.07.2021, dichiarata
immediatamente esecutiva, approvata contestualmente al 5' prelevamento dal fondo di riserva;

Vista la nota con cui il Servizio “Risorse Umane e Organizzazione”, chiede l’integrazione del
capitolo di spesa riguardante il rimborso per il comando di personale in servizio presso la Polizia
locale, stornando la somma necessaria dai capitoli di spesa riguardante il la spesa per lavoro
dipendente afferente alla stessa missione e programma della spesa corrente, come di seguito
riepilogato:

capitolo C.R. Codice
bilancio

Descrizione Variazione
competenza e
cassa 2021

2800000 5200 01.11-1.02.01.01.000 I.R.A.P. A DEBITO DEL COMUNE LAVORO
DIPENDENTE - PARZIALMENTE
RILEVANTE AI FINI IVA

-515,00

2800100 5200
01.11-1.02.01.01.000

RIMBORSO PER IRAP SU SPESE DI
PERSONALE IN COMANDO PRESSO
L'ENTE

515,00

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 145 del 10-08-2021



Comune di Mira

3010100 5200
03.01-1.01.01.01.000

PERSONALE RUOLO POLIZIA LOCALE
STIPENDI ED ASSEGNI

-5.980,00

3010200 5200
03.01-1.01.02.01.000

PERSONALE RUOLO POLIZIA LOCALE
ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI

-1.582,00

3010300 5200
03.01-1.09.01.01.000

RIMBORSO PER IRAP SU SPESE DI
PERSONALE IN COMANDO PRESSO
L'ENTE

7.562,00

Precisato che la variazione riguarda gli stanziamenti di competenza e di cassa ed è riferita solo
all'annualità 2021;
Considerato che la variazione di P.E.G. richiesta è necessaria per poter procedere procedere con
la proroga del personale interessato in prossima scadenza ed il contestuale riconoscimento del
salario accessorio maturato dal dipendente durante il comando e preso atto che lo storno di
somme non comporta modifiche agli equilibri di bilancio;

Vista la competenza della Giunta Comunale per l'adozione del presente atto come disposto dal
comma 5 bis dell'art. 175 del d.lgs n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.lgs. n. 118/2011;

Visti il Regolamento di contabilità dell'Ente;

Visti ed acquisiti, in ordine alla presente deliberazione, i dovuti pareri favorevoli di regolarità tecnica
e contabile di cui all'art. 49 - comma 1, del D. Lgs n. 267 del 18.8.2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano,contabile;

DELIBERA

1. Di approvare la variazione al P.E.G. 2021-2023 agli stanziamenti di competenza e di cassa
dell'annualità 2021 dei capitoli di spesa indicati in premessa e riepilogate nei prospetti allegati sub
lettera A) e B) e riepilogate nell'allegato C);

2. Di non predisporre l'allegato di cui al punto 11.9 del principio contabile applicato concernente la
contabilità finanziaria potenziata, in quanto la presente variazione non contiene dati di interesse del
Tesoriere, trattandosi di storno di somme in compensazione;

3. Di dare atto che la presente variazione ha natura compensativa di spesa corrente e che pertanto
sono conservati gli equilibri di bilancio e rimane invariata la previsione di saldo cassa finale;

4. Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l'urgenza, ai sensi dell'art. 134, 4°
comma, del D. Lgs. 267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 145 del 10-08-2021



Comune di Mira

OGGETTO 17̂ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Generale
F.to Dori Marco F.to Piras Guido

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 145 del 10-08-2021



Comune di Mira

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: 17̂ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 10-08-21 Il Responsabile del servizio
F.to Piras Guido

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 145 del 10-08-2021



Comune di Mira

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: 17̂ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

Regolarità Tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 10-08-21 Il Responsabile del servizio
F.to Piras Guido

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 145 del 10-08-2021



Allegato A_VAR PEG 17   2

Allegato B_VAR PEG 17_ centri responsabilità   4

Allegato C riepilogo   6



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO      34 DEL 10-08-2021
Descrizione
17^ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

ATTO n.       0          Tipo 996  GIUNTA COM.          del

Tipo Variazione    2 VARIAZIONE P.E.G.
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.11-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2021

2022

2023

Cassa

364.520,00
Di cui proposte prec.

368.510,00
Di cui proposte prec.

365.500,00
Di cui proposte prec.

365.416,43

447.616,57
0,00

368.210,00
0,00

365.500,00
0,00

419.553,94

447.616,57

368.210,00

365.500,00

419.553,94

U 03.01-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2021

2022

2023

Cassa

417.860,00
Di cui proposte prec.

425.390,00
Di cui proposte prec.

425.390,00
Di cui proposte prec.

417.860,00

427.100,00
0,00

425.390,00
0,00

425.390,00
0,00

434.657,70

-7.562,00

-7.562,00

419.538,00

425.390,00

425.390,00

427.095,70

U 03.01-1.09 Rimborsi e poste correttive delle entrate 2021

2022

2023

Cassa

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

3.000,00
Di cui proposte prec.

13.590,84

23.100,00
0,00

3.000,00
0,00

3.000,00
0,00

23.100,00

7.562,00

7.562,00

30.662,00

3.000,00

3.000,00

30.662,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.       34  del  10-08-2021                                                                                                      Pag.1

Allegato A_VAR PEG 17 2



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO      34 DEL 10-08-2021
Descrizione
17^ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023

ATTO n.       0          Tipo 996  GIUNTA COM.          del

Tipo Variazione    2 VARIAZIONE P.E.G.
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.       34  del  10-08-2021                                                                                                      Pag.2

Allegato A_VAR PEG 17 3



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO      34 DEL 10-08-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del re sponsabile )

Descrizione
17^ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-202 3

ATTO n.       0          Tipo 996  GIUNTA COM.          del

Tipo Variazione    2 VARIAZIONE P.E.G.
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte prec edenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

U    2800000     0 I.R.A.P. A DEBITO DEL COMUNELAVORO DIPENDENTE -
PARZIALMENTE RILEVANTE AI FINI IVA

01.11-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

342.220,00
Di cui proposte prec.

344.210,00
Di cui proposte prec.

341.200,00
Di cui proposte prec.

342.220,00

424.280,41
0,00

344.210,00
0,00

341.200,00
0,00

394.470,00

-515,00

-515,00

423.765,41

344.210,00

341.200,00

393.955,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    2800100     0 RIMBORSO PER IRAP SU SPESE DI PERSONALE IN
COMANDO PRESSO L'ENTE

01.11-1.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

896,43

1.400,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.400,00

515,00

515,00

1.915,00

0,00

0,00

1.915,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    3010100     0 PERSONALE RUOLO POLIZIA LOCALE STIPENDIED
ASSEGNI

03.01-1.01.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

321.780,00
Di cui proposte prec.

327.570,00
Di cui proposte prec.

327.570,00
Di cui proposte prec.

321.780,00

268.410,00
0,00

327.570,00
0,00

327.570,00
0,00

268.410,00

-5.980,00

-5.980,00

262.430,00

327.570,00

327.570,00

262.430,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    3010200     0 PERSONALE RUOLO POLIZIA LOCALE ONERI
PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

03.01-1.01.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

96.080,00
Di cui proposte prec.

97.820,00
Di cui proposte prec.

97.820,00
Di cui proposte prec.

96.080,00

79.690,00
0,00

97.820,00
0,00

97.820,00
0,00

79.690,00

-1.582,00

-1.582,00

78.108,00

97.820,00

97.820,00

78.108,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

U    3010300     0 RIMBORSO PER SPESE DI PERSONALE IN COMANDO -
SERVIZIO POLIZIA LOCALE

03.01-1.09.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

0,00
Di cui proposte prec.

10.590,84

20.600,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

20.600,00

7.562,00

7.562,00

28.162,00

0,00

0,00

28.162,00

5200 - SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

5000-SETTORE 5-PROMOZIONE
CULTURALE,SERV DEMOGRAFICI,RISORSE
UMANE E INFORMATIVE

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.       34  del  10-08-2021                                                                                                      Pag.1

Allegato B_VAR PEG 17_ centri responsabilità 4



 Comune di Mira

PROP. VARIAZ.  NUMERO      34 DEL 10-08-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del re sponsabile )

Descrizione
17^ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-202 3

ATTO n.       0          Tipo 996  GIUNTA COM.          del

Tipo Variazione    2 VARIAZIONE P.E.G.
"Di cui proposte prec.": totale delle proposte prec edenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato
Responsabile del capitolo Responsabile del centro di

incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza
S A L D I 2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Mira                     PROP. VARIAZ.       34  del  10-08-2021                                                                                                      Pag.2

Allegato B_VAR PEG 17_ centri responsabilità 5



Comune di Mira

PROP. VARIAZ. NUMERO    34 DEL 10-08-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
17^ VARIAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-202 3

ATTO n.       0    Tipo 996  GIUNTA COM.    del

Causale

Tipo Variazione    2 VARIAZIONE P.E.G.

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 10.722.890,21 0,00 0,00 10.722.890,21

Avanzo di amministrazione
2021
2022
2023

1.302.379,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.302.379,57
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2021
2022
2023

822.341,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

822.341,10
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2021
2022
2023

3.157.106,28
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3.157.106,28
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2021
2022
2023

Cassa

13.434.283,24
13.331.400,00
13.483.400,00
13.888.483,02

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

13.434.283,24
13.331.400,00
13.483.400,00
13.888.483,02

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2021
2022
2023

Cassa

2.732.080,23
1.582.494,06
1.582.493,63
3.101.787,86

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.732.080,23
1.582.494,06
1.582.493,63
3.101.787,86

Titolo 3: Entrate extratributarie

2021
2022
2023

Cassa

5.819.646,87
6.434.569,94
6.131.033,64
5.686.077,99

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.819.646,87
6.434.569,94
6.131.033,64
5.686.077,99

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2021
2022
2023

Cassa

7.313.492,58
2.475.000,00
1.721.000,00
5.197.835,71

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.313.492,58
2.475.000,00
1.721.000,00
5.197.835,71

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2021
2022
2023

Cassa

1.735.380,00
1.241.000,00

666.000,00
1.735.380,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.735.380,00
1.241.000,00

666.000,00
1.735.380,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2021
2022
2023

Cassa

1.735.380,00
1.241.000,00

666.000,00
1.889.534,34

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.735.380,00
1.241.000,00

666.000,00
1.889.534,34

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023

Cassa

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023

Cassa

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.612.911,77

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.612.911,77

TOTALE ENTRATE
2021
2022
2023

Cassa

48.127.089,87
36.380.464,00
34.324.927,27
52.334.900,90

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

48.127.089,87
36.380.464,00
34.324.927,27
52.334.900,90

Pag. 1 di 2

Allegato C riepilogo 6



Comune di Mira

PROP. VARIAZ. NUMERO    34 DEL 10-08-2021
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2021
2022
2023

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2021
2022
2023

Cassa

23.149.886,09
20.664.334,14
20.287.368,32
24.077.328,75

8.077,00
0,00
0,00

8.077,00

8.077,00
0,00
0,00

8.077,00

23.149.886,09
20.664.334,14
20.287.368,32
24.077.328,75

Titolo 2: Spese in conto capitale

2021
2022
2023

Cassa

12.055.668,77
3.126.000,00
1.854.400,00

10.642.822,32

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.055.668,77
3.126.000,00
1.854.400,00

10.642.822,32

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2021
2022
2023

Cassa

1.735.380,00
1.241.000,00

666.000,00
1.735.380,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.735.380,00
1.241.000,00

666.000,00
1.735.380,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2021
2022
2023

Cassa

1.111.155,01
1.274.129,86
1.442.158,95
1.111.155,01

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.111.155,01
1.274.129,86
1.442.158,95
1.111.155,01

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2021
2022
2023

Cassa

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2021
2022
2023

Cassa

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.932.959,92

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.575.000,00
8.575.000,00
8.575.000,00
8.932.959,92

TOTALE USCITE
2021
2022
2023

Cassa

48.127.089,87
36.380.464,00
34.324.927,27
47.999.646,00

8.077,00
0,00
0,00

8.077,00

8.077,00
0,00
0,00

8.077,00

48.127.089,87
36.380.464,00
34.324.927,27
47.999.646,00

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2021
2022
2023

Cassa

0,00
0,00
0,00

4.335.254,90

-8.077,00
0,00
0,00

-8.077,00

8.077,00
0,00
0,00

8.077,00

0,00
0,00
0,00

4.335.254,90

Pag. 2 di 2

Allegato C riepilogo 7


